
Kupní smlouva

na veřejnou zakázku malého rozsahu

s názvem „Dodávka vybavení novostavby ZŠ a MŠ U Elektry - počítačová učebna men "í"

2024/OSK/0030/DKUM

lvl

Městska cast Praha 9

IČO: 00063894, DIČ: C200063894

se sídlem Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9

 

a

MULTIP Moravia s.r.o

IČO: 16 62 79 71, DIČ: _cz 16 62 79 71

se sídlem Palackého 1135/27, Nový Jičín 741 01

zaps. v OR u Krajského soudu v Ostravé, oddíl C, vložka 632

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) tuto

Kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“):

ČI. I.

Předmět Smlouvy

1.1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje na svůj náklad a odpovědnosti dodat Kupujícímu

zboží specifikované v této Smlouvě, předat mu je a převést na něj vlastnické právo k němu,

to vše za podmínek ujednaných touto Smlouvou. Kupující se zavazuje ujednané zboží od

Prodávajícího převzít a zaplatit za ně Prodávajícímu cenu, ujednanou v této Smlouvě.

1.2. Součástí závazku Prodávajícího je zároveň bezplatný záruční servis dodávaného zboží po

sjednanou záruční dobu.

1.3. Tato Smlouva je uzavírána na základě výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky ve

1



výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem „Dodávka

nábytku pro novostavbu ZŠ a MŠ U E|ektry“. Smluvní strany budou své vzájemné smluvní

vztahy vykládat se zřetelem k proběhlému výběrovému řízení, podané nabídce Prodávajícího

a s vědomím nezměnitelnosti závazků.

ČI. II.

Koupě a dodání zařízení

2.1. Prodávající dodá Kupujícímu nový, nepoužitý nábytek, odpovídající co do počtu,

parametrů, kvality a přesné technické specifikaci údajům uvedeným v nedílné a závazné

příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen jako „předmět koupě“).

2.2. Předmět koupě bude beze zbytku, tj. v rozsahu všech jeho položek, součástí a

příslušenství dodán a Kupujícímu předán nejpozději do dne 23. srpna 2024, a to na místo

dodání, jímž je nově vybudovaný objekt základní a mateřské školy v lokalitě „U Elektry“,

v ulici Sousedíkova 1044/8, Vysočany, 190 00 Praha 9. Předmět koupě bude. Žádná z částí

předmětu koupě však nesmí být dodána po lhůtě dle věty první tohoto odstavce. Kupující se

zavazuje poskytnout Prodávajícímu součinnost k převzetí dodávky skrze pověřenou osobu.

2.3. O převzetí každé jednotlivé dodávky předmětu koupě bude oběma stranami podepsán

předávací protokol. V případě zjevných vad dodávky, které může Kupující zjistit při jejím

převzetí, je Kupující oprávněn dodávku až do odstranění vad nepřevzít, nedohodnou—Ii se

smluvní strany v předávacím protokolu na jiném způsobu odstranění vady včetně lhůty

k tomu stanovené.

2.4. Vlastnické právo k předmětu koupě, všem jeho částem, součástem a příslušenstvím na

Kupujícího přechází protokolárním převzetím příslušné hmotné movité věci. Totéž platí i pro

přechod nebezpečí škody na věci.

III.

Celková cena předmětu koupě

3.1. Smluvní strany si ujednávají celkovou cenu plnění dle této Smlouvy, tj. souhrnnou cenu

za koupi a dodání předmětu koupě tak, že celková cena činí 307 561,16 Kč bez DPH (slovy:

sedmnáct milionů sto osmdesát čtyři tisíc sedm set sedmdesát jedna korun českých). Částka

odpovídající zákonné sazbě DPH ke dni uzavření této Smlouvy činí 64 587,84 Kč. Spolu se

zákonnou sazbou DPH činí celková cena 372 149 Kč.

3.2. Cena ujednaná v odst. 3.1. je celková, nepřekročitelná a zahrnuje cenu veškerého plnění

dle této Smlouvy, včetně přepravy předmětu koupě na místo dodání, ujednané v odst. 2.2.,

záručního servisu a veškerého dalšího plnění ujednaného v této Smlouvě. Ujednaná cena

zároveň odpovídá položkovému rozpočtu, který tvoří nedílnou a závaznou p_řílohu č. 2 této

Smlouvy. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jde o cenu ujednanou odkazem na rozpočet

a její změna se nepřipouští ani při změně okolností. Prodávající není oprávněn v souvislosti

2



s plněním svých povinností dle této Smlouvy po Kupujícímu nárokovat žádné další finanční

plnění.

3.3. Kupující se zavazuje kupní cenu včetně částky odpovídající zákonné sazbě DPH uhradit

Prodávajícímu v české měně převodem na bankovní účet uvedený v záhlaví této Smlouvy, a

to na základě Prodávajícím vystavené faktury. U plátce DPH bude faktura proplacena pouze

v případě, že účet na faktuře uvedený bude zaregistrovaný u FU a zveřejněný.

3.4. Prodávající vystaví Kupujícímu fakturu po úplném, řádném a bezvadném protokolárním

předání a převzetí celého předmětu koupě beze zbytku, tj. všech jeho částí, součástí a

příslušenství. Splatnost faktury vystavených dle této Smlouvy činí 30 kalendářních dnů.

3.5. Smluvní strany si ujednávají, že na plnění z této Smlouvy zásadně nebudou poskytovány

žádné zálohy, není možno vystavovat zálohové faktury ani poskytovat platby předem.

3.6. Faktura vystavená Prodávajícím bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Faktura bude dále

označena číslem této Smlouvy. Přílohou faktury bude kopie předávacího protokolu, potvrzující

převzetí celého předmětu koupě. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti

nebo spolu s ní nebude předložena kopie předávacího protokolu, je Kupující oprávněn zaslat

ji ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s

placením; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či

opravených dokladů.

3.7. Pokud se Prodávající stane nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona o dani

z přidané hodnoty, je Kupující oprávněn uhradit Prodávajícímu za zdanitelné plnění částku

bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust.

§ 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně Prodávajícího a

zaplacením ceny bez DPH Prodávajícímu je splněn závazek Kupujícího uhradit ujednanou

kupní cenu dle této Smlouvy.

čl. IV.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

4.1. Prodávající Kupujícímu odpovídá za dodržení všech technických parametrů a norem ve

vztahu k předmětu koupě a všem jeho částem, součástem a příslušenstvím. Prodávající

prohlašuje, že zná veškeré platné normy pro dodávku předmětu koupě a zachová je, a to

včetně norem na parametry nábytku pro základní a mateřské školy.

4.2. Na vady předmětu koupě a všech jeho součástí již existující, avšak nezjištěné při jejich

předání, se stanovuje doba odpovědnosti 24 měsíců od předání příslušné hmotné movité

věci Kupujícímu.

4.3. Smluvní strany si sjednávají záruku za jakost (zachování vlastností) předmětu koupě a

všech jeho částí v trvání 24 měsíců. V případě, že výrobce či dodavatel na některá zařízení

poskytuje záruku za jakost delší, prodlužuje se záruka za toto zařízení na dobu určenou

3



výrobcem či dodavatelem.

4.4. Pro případ vad kterékoliv části předmětu koupě sjednávají smluvní strany právo

Kupujícího požadovat a povinnost Prodávajícího poskytnout bezplatné odstranění těchto vad,

a to v termínech určených Kupujícím dle objektivních hledisek. Pokud nedojde k jiné písemné

dohodě mezi smluvními stranami v rámci předávacího protokolu, je Prodávající povinen

odstranit vady příslušné části předmětu koupě nejpozději do 30 dnů od doručení výzvy

Kupujícího. V případě, že Prodávající prokazatelnou vadu neodstraní ani v této náhradní lhůtě,

zavazuje se uhradit Kupujícímu veškeré náklady spojené sodstraněním vady. Tím není

dotčeno právo Kupujícího na smluvní pokutu podle této Smlouvy ani na náhradu škody.

4.5. Kupující se zavazuje oznámit (reklamovat) vady předmětu koupě vč. vad, na něž se

vztahuje záruka za jakost, Prodávajícímu bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistí,

nejpozději do uplynutí příslušné záruční doby. Oznámení vady musí být Prodávajícímu

doručeno písemně. Voznámení vad musí být vada popsána a navržena lhůta pro její

odstranění. Prodávající je povinen zahájit odstraňování vad nejpozději do 5 pracovních dnů

ode dne doručení reklamace.

4.6. Smluvní strany sjednávají právo Kupujícího požadovat v době záruční doby bezplatné

odstranění vady (záruční servis), a to s veškerou odbornou péčí. Bezplatným odstraněním

vady se zejména rozumí výměna či oprava příslušné hmotné movité věci, stižené vadou.

Prodávající se zavazuje případně vady odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě,

kterou určí Kupující dle objektivních hledisek.

V.

Smluvní pokuty

5.1. Smluvní strany si ujednávají, že Kupující má právo po Prodávajícím požadovat smluvní

pokutu ve výši 1.000,— Kč za každý započatý den prodlení s předáním předmětu koupě oproti

termínu ujednanému v odst. 2.2., větě první.

5.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že ujednaná smluvní pokuta je přiměřená s ohledem

na účel koupě (vybavení školní budovy, jež má sloužit žákům) a vylučují její moderaci

soudem.

5.3. Zaplacením smluvní pokuty dle odst. 5.1. není vyloučeno právo Kupujícího na náhradu

skutečně způsobené škody Prodávajícím, ust. § 2050 občanského zákoníku se proto z tohoto

smluvního vztahu vylučuje.

5.4. Kupujícíje oprávněn si uplatněnou smluvní pokutu jednostranně, písemným prohlášením

vůči Prodávajícímu, započíst proti plnění kupní ceny ujednané v čl. 111. této Smlouvy.



ČI. v1.

Další práva a povinnosti smluvních stran

6.1. Prodávající se zavazuje veškeré plnění dle této Smlouvy provést sám, nebo za pomoci

svých poddodavatelů za předpokladu, že je výslovně identifikoval v seznamu poddodavatelů,

které tvoří nedílnou a závaznou přílohu č. 4 této Smlouvy, a to v části plnění a v rozsahu

vseznamu výslovně uvedeném. Vpřípadě zapojení poddodavatelů odpovídá Prodávající

Kupujícímu za splnění všech ujednání této Smlouvy i ze strany poddodavatelů stejně, jako by

činnost vykonával sám. Případná změna poddodavatelů je možná jen z objektivních důvodů

a podmíněna písemným oznámením Kupujícímu ze strany Prodávajícího. Kupující má právo

proti výměně poddodavatele vznést do 10 pracovních dní od doručení oznámení výhradu,

bude-li k tomu mít objektivní důvod, zejména ve vztahu k regulaci veřejných zakázek

(případný střet zájmů poddodavatele apod.). V takovém případě není Prodávající oprávněn

daného poddodavatele do plnění dle této Smlouvy zapojit.

6.2. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy má všechny potřebné podklady

k dodání předmětu koupě v celém jeho rozsahu.

ČI. VII.

Ukončení Smlouvy

7.1. Smluvní strany mohou ukončit tuto Smlouvu písemnou dohodou podepsanou oběma

smluvními stranami nebo odstoupením od Smlouvy v případech, kdy je to v této Smlouvě

výslovně ujednáno, nebo jde-li o podstatné porušení Smlouvy druhou smluvní stranou ve

smyslu ust. § 2002 odst. 1 OZ. Jiný důvod k ukončení smlouvy se vylučuje.

7.2. Kupující je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že:

a) prodlení Prodávajícího s dodávkou předmětu koupě delší než 20 kalendářních dnů

oproti lhůtě ujednané v odst. 2.2. této Smlouvy,

b) Prodávající podal před přechodem vlastnického práva k předmětu koupě či jeho

části insolvenční návrh jako dlužník nebo bylo vydáno rozhodnutí o úpadku

Prodávajícího,

c) Prodávající neuvedl pravdivé údaje při prokazování kvalifikace či vjakémkoliv

čestném prohlášení ve výběrovém řízení,

cl) je dán jiný vážný, objektivní, Kupujícím nezaviněný důvod, pro který nelze po

Kupujícímu spravedlivě požadovat plnění Smlouvy.

7.3. Prodávající je od Smlouvy oprávněn odstoupit vpřípadě neuhrazení kupní ceny

Kupujícím způsobem ujednaným v této Smlouvě ani do 30 dnů po písemné výzvě

Prodávajícího k uhrazení dlužné částky po její splatnosti.

7.4. Odstoupení od Smlouvy je odstupující strana povinna doručit druhé smluvní straně

písemně bez zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o možnosti od Smlouvy odstoupit.



7.5. Odstoupením od Smlouvy, tj. doručením písemného oznámení o odstoupení druhé

smluvní straně, se Smlouva ruší od počátku a smluvní strany si vrátí či nahradí vše, co si

navzájem plnily. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty ani

úroku zprodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé zporušení smluvní

povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení

od Smlouvy. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od Smlouvy ani zajištění.

7.6. Odstoupí—li některá ze smluvních stran od této Smlouvy na základě ujednání ztéto

Smlouvy vyplývajících, smluvní strany si vypořádají své závazky z této Smlouvy do 30 dnů

od odstoupení od Smlouvy.

Čl. VIII.

Závěrečná ujednání

8.1. Prodávající prohlašuje, že žádné ujednání této Smlouvy nepodléhá obchodnímu ani

jinému tajemství. Prodávající bere na vědomí, že Kupujícíje povinným subjektem dle zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a Prodávající je

srozuměn s tím, že obsah této Smlouvy může být v rozsahu zákonem stanoveném poskytnut

třetím osobám, pokud o ně požádají. Prodávající dále bere na vědomí, že Kupující zařadí text

této Smlouvy do své databáze smluv a k projednání v příslušných grémiích Kupujícího.

Prodávající dále bere na vědomí, že Kupující plný text této Smlouvy včetně všech příloh a

metadat uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném

znenL

8.2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti

dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které se zavazuje zajistit Kupující v zákonné lhůtě.

8.3. Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky a je vykládána v souladu s nimi.

Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními této Smlouvy a příslušnými

ustanoveními 02. V případě konfliktu mají přednost ujednání této Smlouvy, pokud nejsou

vrozporu s platnými právními předpisy. Mezi smluvními stranami nebudou užity žádné

obecné ani jejich specifické zvyklosti ani ujednání z předchozích či paralelních smluvních

vztahů.

8.4. Tuto Smlouvu je možné měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

8.5. Tato Smlouva je uzavírána ve 4 originálních stejnopisech, přičemž 3 obdrží Kupující a 1

Prodávající.

8.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly

o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

8.7. Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha č. 1

6



Přílohy:

č. 1 - oceněný položkový rozpočet

Kupující
Prodávající

V Praze dne ...................... V ...................... dne ...............

 



ZŠ Elektra, MENŠÍučebna bez výsuvných monitorů - cenová nabídka

   

ks/ cena za ks v cena za ks v cena za pol. DPH za polož. cena za

pol 5 v položky bm, Kč bez DPH 18 ks Kč včetně celkem v Kč celkem položku l

' m2 DPH V Kč DPH bez DPH celkem včetně

vip..

 

Dodávka nábytku

žákovský PC stůl Lexa, typ 3662 - dvoumístný PC stůl s

integrovaným kabelovým kanálem, horni výklopná

uzamykatelná dvířka pro přístup ke kabeláži, kovová

celosvařovaná kostra z jáklových prolilů 30x30 &

40x30mm v barvě RAL (stříbrná RAL 9006), povrchová

úprava žárový komaxit s chemickou předúpravou,

pracovní deska LTD 11.25 mm 5 2mm ABS hranou, boční

1.1. okopové desky a zadni deska na celou výšku stolu z LTD 10 11 760,33 2 469,67 N 330,05) ]]7 603,31 24 696,69 142 300,00

0.18 mm 5 2m ABS hranou, dekor bílá (Krono 110), 2

kabelové průchodky v pracovní desce a 2 v bočních

okopech (barva průchodky dle zvoleného dekoru),

rozměr 180*60’76 cm, BEZ 2ks kovových držáků pro

PC : tmbkove'ho proňlu s nastavitelnou šířkou a aretací

polohy, 2x výsuv pro klávesnici, kotvící "L“ prohl pro

.vJ.. "„ _

žákovský PC stůl Lexa., typ 3661 — jednomísmý PC stůl

s integrovaným kabelovým kanálem, horni výklopná

uzamykatelná dvířka pro přístup ke kabeláži, kovové

celosvařovaná kostra z jaklových profilů 30x30 a

40x30mm v barvě stříbrná RAL 9006. povrchová úprava

žárový komaxit s chemickou předúpravou, pracovní

deska LTD 0,25 mm s 2mm ABS hranou, boční okopove'

1.2. flask)! a zadní dako necelou výšku stolu zLTD 11.18 mm 10 7 302,48 ] 'í '~ '- .' . l H 1530.011 73 024,79 15 335,21 88 360,00

5 2mm ABS hranou, dekor bílá (Krono llL‘), ] kabelová

průchodka v pracovní desce a 2 v bočních okopech (barva

dle dekoru LTD), rozměr 100*60*76 cm, BEZ kovový ‘

držák pro PC 2 trubkového profilu s nastavitelnou šířkou

a aretací polohy, 1x \rýsuv pm klávesnici, kotvící "L”

profil pro upevnění do podlahy 1

židle otočná s plastovým šálkem 11 kolečky VEGA Roll

typ 9624 _ na plyn.pístu možné nastavení 4255 cm,

kovový nosný kříž v barvě RAL střihmá RAL 9006,

mgonomicky tvarovaný plastový šálek sedák šálku je

1.1 tvořen drážkami, ktm'é zajišťují přiromnou cirkulaci 31 3 280,17

vzduchu při delším sezení, opěrák je flexibihil, při opření

příjerrmč pmží, otvor v opěráku umožňuje jednoduché

přenášení židle, plastový šálek jc omyvatelný a vhodný

pro hygienicky náročné provozy, han'a plastového šalku

mm,; „mara

přídavný plechový kabelový kanál lichoběžníkového

tvaru ke stolům LEXA pro vodcni kabeláže od podlahy

k pracovní desce, možnost připevnění k noze stolu z

vnitřní strany pomocí šroubů

učitelský PC stůl Lexa, typ 3670 — PC stůl s

integrovaným kabelovým kanálem, horní výklopná

uzamykatelná dvířka pro přístup ke kabeláži, kovová

celosvařovaná kostra z jáklových profilů 30x30 a

40x30mm v barvě stříbrná RAL 9006, povrchová úprava

žárový komaxit s chemickou předúpravou, pmcovni

diska LTD 11.25 mm s 2mm ABS hranou, boční okopove'

1—5- desky & mdní deska na celou výšku stolu z LTD tl. 18 mm

s 2mm ABS hranou, dekm bílá (Krone ll0), 1 kabelová

: průchodka v pracovní desce a 2 v bočních okopech (barva

dle dekoru LTD), rozměr 180*65*76 cm, BEZ kovový

držák pro PC z u'ubkového profilu s nastavitelnou šířkou

a aretací polohy, 1x výsuv pro klávesnici, kotvící "L"

profil pro upevnění do podlahy, dvojzásuvka, zámek

 101 685,12 2| 353,88 123 039,00

  

l

: l.

", , 1

"„ l

„a 380,011 6 595,04 1 384,96 7 930,00'
 

1.4. 21 314,05 65,95

  

2 976,45 17 150,00

 

 

Skříň barevná SOFIE, objč. SF-E 85, polootevřená

dvoudveřová skříň se čtyřmi policemi a barevnými dvířky, , ' "j ; ,

1.6. rozměr v, 180 x §_80 x 111, 40 m melt jednoduchý, 1 4 928,10 1 034,90 z. 5 963,00 4 928,10 1 034,90 5 963,00

(lekcí korpusu bílá (KM—no 110), dvířka dekor bílá (Krona ,: + _ f,

_nm

Skříň barev-ná SOFIE, obj.č. SF-E 85, polootevřená

dvoudveřová skříň se čtyřmi policemi a barevnými dvířky,

1_7_ rozměr v. 180 x 5.80 x hl. 40 cm, zámek jednoduchý, ] 4 928,10 ] 034,90

dekor korpusu bílá (Krona 110). dvířka dekor barevna

modrá [Krono 125)

Skříň dvoudveřová SOFIE, obj.č. SF-E 82, plné dveře,

1.8. čtyři police, barevná dvířka, rozměr v. 180 x š. 80 x hl. 40 1 6 234_71 1 309,29

 

 

  

', „ 5963,00 4 923,10 1 034,90 5 963,00

_ 7 544,00! 6 234,71 1 309,29 7 544,00„
»

(
u

‘
3
,

 

 
 

 

   cm, zámek. dekor korpusu bílá (Krono I10), dvířka ,2.

,d -' rbr ' ' odr'f ro 0125) , i? ., . ,

:Dřodávka nábytku celkem V . V 329 172,73 69 125.27, 3911 299.00

: gsmtní náklady V . _

2.1. Vrioznosmsmvengmoméiakmveni 1 „445,20 240332131; 0,067 11 446,28 2403,72 13 050,00í

V 2.2. doprava , 1 , 0,00 0,001 . _ 0.00 0,00 0,00: 0,00:

_ Ostatní náklady celkem , , V 11 446,28 2 gali 13 050001

3. Sleva 1 33 057,85 6 942,151 46 “000,00 33 057,85 6 942,15 40 000,00]
 

 
, Zu zakázku celkem v Kč (bez DPH, DPH21 %, s DPH) 307 561,16l 64 587,341 372 149,001

I_J;i‘esnéni k (mvé 53aim

a) doprava na zakázku zdarma při daném objemu zboží

b) v případě, že dojde ke změně základní sazby DPH, je prodávající zhotovitel oprávněn účtovat DPH v platné výši

c) cenová nabídka je platná do 30.06.2024

c) dopojení IT vybavení a kabeláže pro IT si zajišt'uje zákazník

 



navrhy@mu1tip.cz; www.mulfip.cz

  
SF-E 85 SF-E 82 SF-E 82

A5: , ..;

\;, ‘2 '" “

 

zmeni (kód s7)

Ilmelková (kód 58)

omninvl (na .a)

mm modri (kód 59)

Imavě šedá (kód 541  
tmave mená (Rád 55)

BARVA KOVOVÝCH ČÁSTÍ

 

DEKORY LTD lamina (korpus a dvířka škříní, lamino na stolech)

buk javor dub šedé bílá

{Krona 381) (Krona 375) (Egger HME) (Krone 112) (Krono 110)



DEKORY LTD lamina dvířka škříní

žlutá oranžová

(Krona 134) (Krom 132)

 

červená

(Krona 7113)

sv. zelená

(Krono 7190)

 

modrá

(Krona 125)

 


